
INFERMIERI PROFESSIONALIASSISTENTI  SANITARI  
VIGILATRICI D’INFANZIA (IP.AS.VI.) 

DI  FERMO 
VIA ZEPPILLI,  22 

63900 - FERMO 
 

DELIBERAZIONE N.  133 /2015 
DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COLLEGIO IPASVI DI FERM O 

 

OGGETTO: 

 Cancellazione degli iscritti  

 
 

Il giorno 21 luglio  dell’anno 2015, nella sede legale del Collegio IPASVI di Fermo 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
(Verbale n. 43) 

 

COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 
Santarelli Adoriano   X 
Baglioni Isabella   X 
Beltrami Giampietro   X 
Donati Giuseppe  X 
Fermani Maria    X 
Lattanzi Ugo  X 
Morelli Romina  X  
Toscanelli Roberto   X 
Tufoni Simona  X 

 

Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI  CONTRARI ASTENUTI 
Santarelli Adoriano X   
Baglioni Isabella  X    
Beltrami Giampietro X   
Fermani Maria  X   
Donati Giuseppe X   
Toscanelli Roberto X   
Lattanzi Ugo X   
Tufoni Simona X   

 
Favorevoli: 8 
Contrari:    0 
Astenuti:    0 

 
Preso atto: delle domande di cancellazione pervenute alla Segreteria del Collegio IPASVI ; 



Considerata: la normativa vigente del Collegio e della Federazione IPASVI  
 
 
 
 

DELIBERA 
 

Di cancellare dall’Albo degli infermieri di Fermo l’iscritto Fallacara Giuseppe per decesso, 
l’iscritta Mezzabotta Erminia per morosità e le iscritte Funari Raffaela, Maria Mariozzi e 
Annita Papiri per cessata attività. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO 
Santarelli Adoriano       Tufoni Simona 
 
 
 
 
 
 


